
Cari Hesap Diğer Bilgileri
Diğer Bilgiler bölümünden, Cari Hesap Posta Kodu Bilgileri ve Diğer Bilgiler kaydedilir.

Alan Açıklama

Adre
s 
Bilgil
eri

Cari hesap adresinin posta kutusunun kodu, açıklaması, posta kodu alanları ve posta kutusu şehri 
bilgileri kaydedilir. Bilgi güncellemelerinde alanlardaki bilgiler değiştirilebilir.

Diğe
r 
Bilgil
er

Cari hesaba ait diğer bilgiler girilir.

Gelir
Vergi
si 
Num
arası

Cari hesabın gelir vergisi numarasını belirtir.

Bölge Cari hesaba ait bölge bilgisidir.

Mesa
fe

Sevk işlemi yapılacak noktaların dağıtım merkezine kilometre cinsinden uzaklığını belirtir.

Kont
ak 
şekli

Cari hesap sahibi ile ne şekilde kontak kurulacağının belirlendiği alandır. Kayıtlı müşteri ilk bağlantı 
şekilleri listelenir ve ilgili kayıt seçilir ya da tanımlanır.

Fiyat
Kade
mesi

Cari hesap için geçerli olacak fiyat kademesidir. Kayıtlı fiyat kademeleri listelenir ve ilgili kademe seçilir.

Öde
me 
Geci
kmel
erind
e 
İhtar

Cari hesabın ödemelerinde olabilecek gecikmelerde kendisine ihtar işlemi yapılıp yapılmayacağı bu 
alanda belirlenir. Evet ve Hayır olmak üzere iki seçeneklidir. Evet seçimin yapılması durumunda ödeme 
gecikmelerinde ihtar işlemi yapılır.

Sevk
iyat 
Geci
kmel
erind
e 
İhtar

Cari hesabın verilen siparişleri zamanında teslim etmemesi durumunda kendisine ihtar işlemi yapılıp 
yapılmayacağı bu alanda belirlenir. Evet ve Hayır olmak üzere iki seçeneklidir. Evet seçimin yapılması 
durumunda sevkiyat gecikmelerinde ihtar işlemi yapılır.

Seçili
rken 
Uyarı
Veril
sin

Cari hesap için İhtar işlemi yapılacaksa Seçilirken uyarı verilsin seçeneği işaretlenir ve işlemlerde 
gelecek uyarı için metnin girişi yapılabilir.



Sigor
talan
acak

Cari hesaba ait bakiye bilgisinin sigorta edilip edilmeyeceğinin belirlendiği seçenektir. İşaretlenmesi 
durumunda Diğer Raporlar altında bulunan Sigorta Durum Raporunda listelenecektir. Cari hesaba ait 
teminat bulunuyorsa sigorta tutarı, cari hesap bakiyesinden teminat tutarı düşülerek hesaplanır.

Teda
rikçi 
Değe
rlend
irme 
Seti

Tedarikçi türündeki cari hesaplar için değerlendirme işleminde kullanılacak değerlendirme seti 
öndeğeridir. Kayıtlı tedarikçi değerlendirme kriter setleri listelenir ve ilgili kriter seti seçilir.

Risk 
Kont
rolleri

Risk kontrol işlemlerinin ne şekilde yapılacağı belirlenir. Cari hesaba ait risk kontrolleri bu parametrede 
yapılan seçime bağlı olarak yapılır.

Cari hesap bazında yapılacak seçiminde risk takip ve kontrol işlemleri sadece aynı cari hesap bazında 
yapılır.

Grup Bazında Yapılacak seçilirse risk kontrol ve uyarıları, parametresi "Grup Bazında Yapılacak" olarak 
belirlenmiş olan grup kapsamındaki diğer cari hesapların risk tanımları ve toplamları dikkate alınarak 
yapılır.

Cari Hesap+Grup Bazında Yapılacak seçilirse risk takip ve kontrol işlemleri cari hesap ve grup bazında 
yapılır. Cari hesabın bağlı olduğu üst seviye cari hesap için belirlenen risk kontrolleri ve uyarı 
seçenekleri cari hesaba risk bilgileri olarak atanır ve cari hesap kartı üzerinden bu alanlar 
değiştirilemez. Kullanıcı, cari hesap bazında risk limitleri belirleyebilir ve kapanan risk tutarlarını 
girebilir. Kontrol esnasında işlem tutarı cari hesabın risk limitiyle karşılaştırılır, bu işlem risk limitini 
aşıyorsa kullanıcı belirlenen seçeneklere göre uyarılır. İşlem tutarı cari hesabın risk limitini aşmıyorsa, 
bağlı olduğu üst cari hesabın risk limitine bakılır ve bu değerler aşılıyorsa kullanıcı uyarılır.  Üst cari 
hesabın bir başka üst cari hesaba bağlanması durumunda, en üstteki üst seviye cari hesap bilgileri üst 
seviye olmayan tüm alt cari hesaplara uygulanır. Cari hesap üzerinden üst cari hesap belirlenirken; yeni 
cari hesabın var olan risk toplamları üst cari hesabın risk limitlerinin aşılmasına neden oluyorsa, üst 
seviye cari hesaba ait risk limiti aşıldığında yapılacak işlem için belirlenen özelliğe göre atamanın 
yapılması sağlanır, kullanıcı uyarılır ya da işlem durdurulur. Üst cari hesaba bağlı cari hesapların risk 
toplamları alanlarında sadece kendilerine ait risk toplam bilgileri görüntülenir.

Adat 
Faiz 
Tablo
su

Adat faiz tablosu alanından, tanımlı cari hesap kartlarıyla ilişkilendirilir. Cari hesap kartı için Adat Faiz  Adat Faiz Oranları 
hesaplamalarında geçerli olacak faiz oranları belirlenir.
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